様式第１（第３条関係）

電気用品製造事業届出書

平成１８年１０月 １日

関東経済産業局長殿

                  住 所 □□県□□□市□□□□１－２－３

                  氏 名 須天戸 倉主

 電気用品安全法第３条の規定により、次のとおり届け出ます。

１．事業開始の年月日

 平成１８年１０月 １日

２．製造する電気用品の区分 および ３．当該電気用品の型式の区分

 特定電気用品以外の電気用品に関する全ての電気用品の区分について全ての電気用品の型式の

区分。

４．当該電気用品を製造する工場又は事業場の名称及び所在地

 名称： ガラス工芸作家（芸術家業） 須天戸倉主 山中湖工房

 住所： 山梨県南都留郡山中湖村□□□□□□□□３２１

連絡先：須天戸 倉主（０９０－□□□□－□□□□）

事業開始の年月日以降

３０日以内の日付けを

記入します

携帯電話の番号でも問題

ありませんでした

この部分は、なくてもい

いのかもしれません。ま

たは、上の氏名の後ろの

ほうがいいかもしれま

せん。（未確認）